Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета народных депутатов  Новочигольского сельского поселения  Тертышина Александра Ивановича

его (ее) супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	
	Декларированный годовой доход


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) *

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства                 (с указанием вида и марки) 


	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1

2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Тертышин Александр Иванович 
	234699,76
	 1. Приусадебный земельный участок

2. Земельный доля (2/440)
3. Земельная доля (2/440) 

4. земельная доля (6/308)

5. земельная доля (2/440)

6. 1/3 доля жилого дома


	 2500

3201500,0
5175400

2317409

1418400

68,4
	РФ

РФ

РФ
РФ

РФ

РФ
	ВАЗ 21074

УАЗ 31514
	 Не имею


	Не имею
	Не имею

 
	               не имею

	Супруга  

 
	125471,60

	1) Земельная  доля (1/194)
2) Земельная доля (3/317)
3) 1/3 доля жилого дома


	12115000
6381717
68,4
	РФ

РФ
          РФ

	Не имею

	Приусадебный земельный участок
	 2500
	РФ
	                  не имею              




Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета народных депутатов  Новочигольского сельского поселения  Мерзлякова Владимира Анатольевича

его (ее) супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	
	Декларированный годовой доход


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) *

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства                 (с указанием вида и марки) 


	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1

2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Мерзляков Владимир Анатольевич 
	296353,00
	 1. Приусадебный земельный участок

2.  жилой дом

	 3662
110
	РФ

РФ


	ВАЗ 21015


	 Не имею


	Не имею
	Не имею

 
	               не имею

	Супруга  

 
	132000,00

	Не имею

	
	
	Не имею


	Приусадебный земельный участок
Жилой дом
	 3662

110
	РФ
РФ
	                  не имею              




Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета народных депутатов  Новочигольского сельского поселения  Долгушина Виктора Васильевича

его (ее) супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	
	Декларированный годовой доход


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) *

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства                 (с указанием вида и марки) 


	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1

2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Долгушин Виктор Васильевич 
	280230,00
	 1. Приусадебный земельный участок

2. Земельный доля (12/2253) 

3.  жилой дом


	 4000

11438845
101,5
	РФ

РФ

РФ
РФ
	ВАЗ 111930
МТЗ - 50
	 Не имею


	Не имею
	Не имею

 
	               не имею

	Супруга  

 
	60000,00

	Не имеется

	Не имеется
	Не имеется
	Не имею


	Приусадебный земельный участок
Жилой дом
	 4000
101,5
	РФ
РФ
	                  не имею              




Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета народных депутатов  Новочигольского сельского поселения  Кисуриной Валентины Николаевны

его (ее) супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	
	Декларированный годовой доход


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) *

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства                 (с указанием вида и марки) 


	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1

2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Кисурина Валентина Николаевна 
	129398,00
	 1. Приусадебный земельный участок

2. Земельный доля (2/160)
3.  жилой дом


	2300

4839000
88
	РФ

РФ

РФ
РФ
	Не имеется
	 Не имеется 


	Не имеется
	Не имеется 

 
	Не имеется


Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета народных депутатов  Новочигольского сельского поселения  Мерзляковой Тамары Ивановны
его (ее) супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	
	Декларированный годовой доход


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) *

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства                 (с указанием вида и марки) 


	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1

2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Мерзлякова Тамара Ивановна 
	121897,35
	 1/2 доля квартиры

	28,2
	РФ


	Не имеется
	 Жилой дом
Приусадебный земельный участок
	84,6

2550
	РФ
РФ
 
	               Не имеется

	Супруг  

 
	238375,89

	Земельный участок
Земельная доля  (12/215)

Жилой дом

½ доля квартиры


	2550

47000,0

84,6

28,2
	РФ

РФ

РФ
РФ
	ВАЗ 21074
ГАЗ 53 
	Не имеется
	 Не имеется
	Не имеется
	                  Не имеется             




Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета народных депутатов  Новочигольского сельского поселения  Кузнецова Сергея Ивановича

его (ее) супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	
	Декларированный годовой доход


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) *

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства                 (с указанием вида и марки) 


	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1

2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Кузнецов Сергей Иванович 
	352695,32
	 Не имеется


	Не имеется
	Не имеется
	ХЕНДЭ GLS1,3
	 Жилой дом
Приусадебный земельный участок
	49,1

4149
	РФ
РФ
 
	               Не имеется

	Супруга  

 
	223975,52

	Приусадебный земельный участок
Жилой дом


	2400

70,4
	РФ
РФ
	Не имеется

	Приусадебный земельный участок

Жилой дом
	 4149
49,1
	РФ

РФ
	                  Не имеется              



	дочь
	Не имеется
	Не имеется
	Не имеется
	Не имеется
	Не имеется
	Приусадебный земельный участок

Жилой дом
	4149

49,1
	РФ

РФ
	Не имеется


Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета народных депутатов  Новочигольского сельского поселения  Олехнович Владимира Ивановича

его (ее) супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	
	Декларированный годовой доход


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) *

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства                 (с указанием вида и марки) 


	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1

2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Олехнович Владимир Иванович 
	359616,65
	 Земельный участок
Земельный участок

Земельная доля (1/170)
Жилой дом
	1900

10000

8765501

58,2
	РФ

РФ

РФ

РФ
	Рено логан 

Мотоцикл ИЖ Юритер-5
	 Не имеется
	Не имеется
	Не имеется
 
	               Не имеется

	Супруга  

 
	 384307,29

	Земельная доля 1/170)

	8765501

	РФ
	Не имеется


	земельный участок

земельный участок

Жилой дом
	 1900
10000
58,2
	РФ

РФ
РФ
	                  Не имеется              




Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета народных депутатов  Новочигольского сельского поселения  Майгурова Сергея Алексеевича

его (ее) супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	
	Декларированный годовой доход 


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) *

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства (с указанием вида и марки) 


	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1

2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Майгуров Сергей Алексеевич
	568424,18
	Земельная доля (12/2253)

земельный участок

жилой дом
	56500

2400

87,7
	Россия

Россия

Россия
	  ГАЗ 3110
	Не имею
	Не имею
	Не имею
	Не совершалась

	супруга


	207000,00
	Не имею
	Не имею
	Не имею
	Не имею
	Земельный участок

Жилой дом 
	2400

87,7
	Россия

Россия
	Не совершалась


Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

депутата Совета народных депутатов Новочигольского сельского поселения Веневитиной Татьяны Ивановны и членов её семьи  за  период

с  1  января 2017  по  31  декабря  2017 года

	
	Декларированный годовой доход

	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) *

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства                 (с указанием вида и марки) 

	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1
2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Веневитина Татьяна Ивановна
	44573,05
	Не имею
	Не имею
	Не имею
	     Daewoo Matiz
Лада Гранта
	1)Жилой дом
2)Приусадебный земельный  участок


	102,1
5000кв.м
	РФ
РФ
	

	Супруг 

	133247,00
	1)Жилой дом
2)Приусадебный земельный  участок


	102,1
5000
	РФ
РФ
	Не имеется

	Не имеется
	      Не имеется
	Не имеется
	                             


Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

депутата Совета народных депутатов Новочигольского сельского поселения Харитоновой Нины Николаевны за  период

с  1  января 2017 по  31  декабря  2017 года

	
	Декларированный годовой доход


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) *

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства                 (с указанием вида и марки) 


	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1

2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Харитонова Нина Николаевна
	121871,42
	1)Жилой дом

2)Приусадебный земельный  участок


	73,0

    5000
	РФ

РФ
	     Не имею
	          Не имею
	Не имею
	Не имею
	                              


Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

депутата Совета народных депутатов Новочигольского сельского поселения Калгиной Тамары Александровны и членов её семьи  за  период

с  1  января 2017 по  31  декабря  2017 года

	
	Декларированный годовой доход

	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) *

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства                 (с указанием вида и марки) 

	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1
2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Калгина Тамара Александровна
	248625,42
	Не имею
	Не имею
	Не имею
	     Не имею
	1)Жилой дом
2)Приусадебный земельный  участок


	63,7
3800 кв.м
	РФ
РФ
	Не имеется

	Супруг 

	77734,00
	1)Жилой дом
2)Приусадебный земельный  участок


	63,7
3800
	РФ
РФ
	ВАЗ-21310

Трактор Т-25

Трактор Т-40

	Не имеется
	      Не имеется
	Не имеется
	                             Не имеется


Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета народных депутатов  Новочигольского сельского поселения  Лесных Татьяны Николаевны

его (ее) супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	
	Декларированный годовой доход


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) *

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства                 (с указанием вида и марки) 


	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1

2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Лесных Татьяна Николаевна 
	343258,38
	 Не имеется


	Не имеется


	Не имеется


	Не имеется


	 Жилой дом

Приусадебный земельный участок


	78,8

2700
	Россия

Россия
 
	               Не имеется



	Супруг  

 
	 262873,00

	1. Приусадебный земельный участок

2. земельная доля (2/48)
3. земельная доля (2/48)
4. земельная доля (2/48)
5. земельная доля (2/48)
6. земельная доля (2/160)
7. Земельная доля (2/48)

8. Жилой дом

9. комната в коммунальной квартире


	2700

824900
12115000
1280300
5100,0
4839000
23000

78,8

15,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 21074


	Не имеется
	 Не имеется
	Не имеется
	Не имеется 


